令和 6年１1月吉日

お取引先様 各位

ビーエスメディカル株式会社

年末年始休業のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、年末年始休業とそれに伴う受注締め日等を、下記のとおりご案内

申し上げます。

敬具

【記】

弊社休業日

令和 6年１２月２８日（土）～令和 7年１月５日（日）

受注締切日時

鋼製小物以外 12月 16日（月）15：00

鋼製小物（フリッツ製品含む） 12月 25日（水）15：00

※年始の出荷は令和７年 1月 8日からとなります。

メーカーの在庫状況、あるいは配送業者、道路状況に依り商品着が年明けになる

事も予想されますので、お早めにご注文いただけます様お願い申し上げます。

以上